artefatos que compõem o processo, especificado no item 1, subitem 1.1 do Termo de Referência, Anexo I do
Edital do Pregão na forma eletrônica, para Registro de Preços nº 07/2023. Empresa Fornecedora: ESPAÇO
&  FORMA  MÓVEIS  E  DIVISÓRIAS  LTDA,  CNPJ  nº  37.977.691/0007-83,  Valor  Total:  R$  14.443.286,00
(quatorze  milhões,  quatrocentos  e  quarenta  e  três  mil,  duzentos  e  oitenta  e  seis  reais),  Vigência:
02/06/2022  a  02/06/2024.  Detalhamento  da  Atanosítiohttps://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-
atasrp/public/principal.do (UASG 130005).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.